
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(Двадцять шоста сесія восьмого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
25 жовтня 2022 м. Горішні Плавні  
 

Про внесення змін до Програми 
підтримки заходів мобілізації на 2022 рік 
 

      Керуючись ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», на підставі листа начальника першого відділу Кременчуцького 

РТЦК та СП від 26.09.2022 № 1/3/4/6701, враховуючи пропозиції постійної 

комісії з питань економічної політики, бюджету, фінансів, підприємницької 

діяльності та здійснення регуляторної політики (протокол № 26 від 

18.10.2022 року), Горішньоплавнівська міська рада Кременчуцького району 

Полтавської області 

ВИРІШИЛА: 
 Внести зміни до Програми підтримки заходів мобілізації на 2022 рік 

(далі – Програма), затвердженої рішенням виконавчого комітету 

Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району Полтавської 

області від 22.03.2022 № 72, а саме: 

1) в пункті 9 Паспорта Програми підтримки заходів мобілізації на 2022 рік  

(далі - Паспорт Програми) замінити цифри, що визначають загальний обсяг 

фінансування з 493,2 тис. грн. на 990,1 тис. грн.; 

2) підпункт 9.1 Паспорта Програми доповнити цифрами, що визначають  

кошти бюджету 304,5 тис. грн.; 

3) в підпункті 9.2 Паспорта Програми замінити цифри, що визначають  

кошти інших джерел з 493,2 тис. грн. на 685,6 тис. грн. 

4) Абзац 4 розділу 4 Програми викласти в новій редакції, а саме:  

«Фінансування Програми здійснюється за рахунок коштів: 

- бюджету Горішньоплавнівської міської територіальної громади у вигляді  

субвенції з місцевого бюджету державному бюджету на перерахування коштів 

в умовах воєнного стану або для здійснення згідно із законом заходів загальної 

мобілізації та з метою відсічі збройної агресії Російської Федерації проти 

України та забезпечення національної безпеки, усунення загрози небезпеки 

державній незалежності України, її територіальній цілісності; 

- інших джерел, не заборонених чинним законодавством». 

5) внести зміни у додаток 1 до Програми, а саме: 

- щодо обсягу ресурсів, змінивши цифри 493,2 грн на 990,1 грн; 

- щодо коштів небюджетних джерел, змінивши цифри 493,2 грн. на 685,6  Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



грн.;  

- щодо бюджету Горішньоплавнівської міської територіальної громади,  

доповнивши цифрами 304,5 грн. в розділах «Роки виконання Програми» та 

«Усього витрат на виконання Програми». 

6) внести зміни у пункт 2 додатка 2 до  Програми щодо забезпечення  

оплати транспортних послуг на перевезення особового складу (резервістів) 

до місць проведення навчальних зборів, а саме: 

- розділ «Джерела фінансування» перед словами «Інші джерела»  

доповнити словами «Бюджет Горішньоплавнівської міської територіальної 

громади»; 

- розділ «Обсяги фінансування (вартість), тис. грн, у тому числі:»  

доповнити цифрою 304,5 та змінити цифри з 178,4 на 370,8.  

7) внести зміни в останні позиції додатка 2 до Програми щодо загального  

обсягу фінансування, змінивши цифри 493,2 на 990,1.   

  

 

 

 

Міський голова                                (підписано)                 Дмитро БИКОВ 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


